Câmara Municipal de Uberaba

Estado de Minas Gerais

Doar sangue não é só um ato de amor ao próximo, é um ato de amor à vida.
PRAÇA RUI BARBOSA, 250 - PABX (034) 3318-1700 - FAX: (034) 3312-1600 CEP 38010-240-CX. POSTAL 491-UBERABA-

MG

LEI COMPLEMENTAR Nº 231

Altera Tabela de Cargos constante da Lei

Complementar nº 191, de 27 de novembro de

2.000, e contém outras disposições.

O Povo do Município de Uberaba, Estado de Minas

Gerais, por seus representantes na Câmara Municipal, aprova e eu, Prefeito,
em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º.  A  Tabela  de  Cargos constante da Lei

Complementar nº 191, de 27 de novembro de 2.000, passa a vigorar com a

seguinte redação:

TABELA DE CARGOS

DESCRIÇÃO

/

CARGO

CARGOS

CRIADOS

CARGOS

OCUPADO

S

CARGO

S

VAGOS

NÍVEL ESCOLARI

D.

JORNADA

/

TRABALH

O

SEMANAL

... ... ... ... ... ... ...

TÉCNICO DE

RADIOLOGI

A

...

...

...

...

...

24

... ... ... ... ... ... ...

Art. 2º. Esta Lei Complementar entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas  as  disposições  em contrário.

Uberaba/MG, 4 de janeiro de  2002.

Dr. Marcos Montes Cordeiro

Prefeito Municipal

Marco Túlio Oliveira Reis

Secretário de Governo

Dr. Paulo Eduardo Salge

Procurador Geral do Município

Maria Batista Teodoro Varotto Borelli

Secretária de Administração

Tarquilino Teixeira Neto

pdfMachine
 A pdf writer that produces quality PDF files with ease!

Produce quality PDF files in seconds and preserve the integrity of your original documents. Compatible across
nearly all Windows platforms, simply open the document you want to convert, click “print”, select the

“Broadgun pdfMachine printer” and that’s it! Get yours now!

http://www.pdfmachine.com?cl

Câmara Municipal de Uberaba

Estado de Minas Gerais

Doar sangue não é só um ato de amor ao próximo, é um ato de amor à vida.
PRAÇA RUI BARBOSA, 250 - PABX (034) 3318-1700 - FAX: (034) 3312-1600 CEP 38010-240-CX. POSTAL 491-UBERABA-

MG

Secretário da Fazenda

pdfMachine
 A pdf writer that produces quality PDF files with ease!

Produce quality PDF files in seconds and preserve the integrity of your original documents. Compatible across
nearly all Windows platforms, simply open the document you want to convert, click “print”, select the

“Broadgun pdfMachine printer” and that’s it! Get yours now!

http://www.pdfmachine.com?cl